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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

POROČILO O MONITORINGU ODPADNIH VOD

OBČASNE ALI TRAJNE MERITVE ZA LETO 2025

PODATKI O ZAVEZANCU

Naziv zavezanca: MELAMIN d.d. KOČEVJE 

Naslov zavezanca
Naselje: KOČEVJE

Ulica: TOMŠIČEVA CESTA

Hišna številka: 9

Poštna številka: 1330

Ime pošte: KOČEVJE

Matična številka zavezanca: 5034043

Identifikacijska številka za DDV: 25398687

Žiro račun ali transakcijski račun: 02320-0017224392
Odprt pri banki: NLB Kočevje

Kontaktna oseba: Mateja Aljaž Rožič

telefon: 01/8959360       GSM 041-929-857

fax: 01/8959482

elektronski naslov: mateja.aljaz@melamin.si

Naziv izvajalca: NLZOH Novo mesto

Naslov izvajalca
Naselje:

Ulica: Dalmatinova ulica

Hišna številka: 2

Poštna številka: 8000

Ime pošte: Novo mesto

Identifikacijska številka za DDV: 19651295

Šifra dejavnosti izvajalca: 86909

Kontaktna oseba: Anja Konda
telefon: 07 39 34 170  (031 463 218)

fax:
elektronski naslov: anja.konda@nlzoh.si

PODATKI O DIGITALNEM PODPISNIKU

Obrazec digitalno podpisal (ime in priimek): Anja Konda kom. inž. 
Serijska št. digitalnega potrdila podpisnika: 00a43503cb000000005729c029

Kraj in datum:   Novo mesto, 31.03.2026

Ime in priimek zakonitega zastopnika Ime in priimek zakonitega zastopnika
izvajalca zavezanca

direktorica 
dr. Romana Martinčič, spec. manag.

Srečko Štefanič

PODATKI O POOBLAŠČENEM IZVAJALCU OBRATOVALNEGA MONITORINGA
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

PODATKI O NAPRAVI
Naziv naprave: MELAMIN d.d. KOČEVJE 
Naslov naprave

Naselje: KOČEVJE
Ulica: TOMŠIČEVA CESTA

Hišna številka: 9
Poštna številka: 1330

Ime pošte: KOČEVJE
Občina: Kočevje

Kontaktna oseba: Mateja Aljaž Rožič
telefon: 01/8959360       GSM 041-929-857

fax: 01/8959482
elektronski naslov: mateja.aljaz@melamin.si

Številka OVD, na podlagi katerega se 
izdeluje monitoring:

35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 35406-40/2015-7, 35406-18/2018,3

Datum izdaje OVD: 22.04.2010;  24.10.2014; 7.6.2013; 19.4.2016; 18.05.2018

PODATKI O IZVAJALCU JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA ODPADNIH VOD
Naziv izvajalca javne službe: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE KOMUNALA KOČEVJE D.O.O.
Naslov izvajalca javne službe

Naselje:
Ulica in hišna številka: TESARSKA ULICA 10

Poštna številka: 1330
Ime pošte: KOČEVJE

Identifikacijska številka za DDV: 10626271
Kontaktna oseba: Bojana Klepac, Aleš Marolt (obč. Kostel)

telefon: (01)8950340; (01)8952395 in (041)556339 (ga. Klepac)
fax: (01)8951697

elektronski naslov: bojana.klepac@siol.net; ursa.butala@komunala-kocevje.si

Podatki o napravi in izvajalcu javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih vod
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

1. Glavne tehnične značilnosti naprave

1.1 Opis dejavnosti

Melamin Kemična tovarna d.d Kočevje je proizvajalec sintetičnih smol na osnovi organskih polimerov. 
Napravo uvrščamo pod dejavnost 4.a (viii) Osnovne plastične mase (polimeri, sintetična vlakna in celulozna vlakna).

1.2 Letni obseg proizvodnje

* proizvodnja smol (PE kemična industrija): 22288,514 t
* impregnacija papirja -melafilmi (PE lesna ind.): 8417188 m2
* impregnacija tekstila (PE obutvena ind.):855483 m2
* proizvodnja pare: 66127,613 t
* smartMELAMIN: 0 kg

1.3 Opis tehnološkega postopka 

1.3.1 PE Kemična industrija
Glavnino proizvodnje predstavljajo amino smole; gre za kondenzacijske smole, ki se jih dobi z reakcijo med amino komponento (melamin (2,4,6-triamino-1,3,5-triazin), sečnina,
benzoguanamin, diciandiamid) in alkil aldehidom (formaldehid in ostali aldehidi). Večina smol je modificiranih, pomemben del pa predstavljajo zaetrene amino smole.. Poleg amino
smol upravljavec proizvaja še klejiva. Proizvodnja sintetičnih smol je saržna in bi lahko potekala na enajstih reaktorskih linijah (N1-N8, N38, N42 in N43), a je v letu 2024 potekala
le na 6 linijah, saj preostale linije še niso bile v delovanju. Izjema je le proizvodnja suhih metilolmelaminov, ki poteka na dveh kontinuirnih linijah (N9, N10). Večina reaktorjev je
večnamenskih in projektiranih tako, da na njih lahko proizvajajo različne tipe smol.

1.3.1.1 Saržna linija

Klasično saržno reaktorsko linijo sestavljajo naslednji elementi: reaktor,dozirne posode za tekoče surovine, dozirne posode za sipke surovine, homogenizacijske oz. hladilne posode, 
predložke, strojno-tehnološke naprave in Inštalacije, električne naprave in inštalacije, merilne, krmilne in regulacijske naprave, filtri za prah.

1.3.1.1.1 Saržni tehnološki postopek

Sestavljajo zaporedni postopki, ki vodijo od vhodnih surovin preko njihove predelave do končnih produktov. Tehnološki postopki 
za proizvodnjo sintetičnih smol so:
• Priprava surovin: sprejem sipkih surovin iz skladišča in njihovo polnjenje v  zasipnike ter črpanje tekočih surovin iz skladiščnih 
cistern, kontejnerjev ali sodov v dozirne posode ali direktno v reaktorsko posodo,
• sintezo, ki predstavlja bistvo vsakega postopka, saj se tu surovine s kemijsko reakcijo pretvorijo v surov produkt, s 
termičnim ločevanjem (destilacijo, uparjanjem) pa se proizvod loči od nezreagiranih surovin (vode, alkoholov) in
• finalizacijo, kjer se produkt z uporabo mehanskih operacij očisti ter uskladišči.

Pri saržnem načinu obratovanja se v reaktorsko posodo najprej dovede potrebne surovine, obenem pa material z mešalom 
dobro premeša. Reakcijska zmes ostane ves čas poteka kemijske reakcije v reaktorski posodi, kjer se neprestano meša. 
Istočasno se vsebina segreje ali ohladi do zahtevane temperature. Po končani sintezi se gotovasarža spusti iz reaktorske posode.

1.3.1.2 Kontinuirana linija

Kontinuirno reaktorsko linijo sestavljajo: dozirne posode za tekoče surovine, vakumsko pnevmatski transport za praškaste surovine, kontinuirni reaktor, kontinuirni sušilnik, strojno-
tehnološke naprave in inštalacije, električne naprave in inštalacije, merilne, krmilne in regulacijske naprave in filtri za prah.

1.3.1.2.1. Kontinuirni tenološki postopek

Pri neprekinjenem načinu obratovanja ali kontinuirnem obratovanju, se v cevni mešalni reaktor neprestano uvaja vhodne surovine. Tam poteka kemijska reakcija med surovinami in
tvori se produkt, ki iz reaktorja izteka.

1.3.1.3 Mešalnica amino smol

Poteka proces mešanja na mešalni liniji, kjer se amino smolo pod atmosferskimi pogoji vmešava v amorfen silicijev dioksid 
(siliko). Produkt se v nadaljevanju še seje in pakira.

1.3.2 PE Lesna industrija

1.3.2.1 Impregnacija papirja

Proces poteka na dveh impregnacijskih strojih. Gre za kontinuirna procesa, kjer se enobarvne in dekorativne papirje impregnira z sintetičnimi smolami, potem pa posuši. Pri tem
nastanejo tako imenovani filmi, ki se uporabljajo za oplemenitenje ivernih plošč in MDF plošč.

Potek impregnacije je naslednji: najprej omakalni valj zagotovi vlaženje papirja, odpiranje celuloznih vlaken, tako da papir enakomerno navzame smolno mešanico, nato se papir
popolnoma potopi v smolno mešanico in s pomočjo ožemalnih valjev, po principu kalandriranja iztisne odvečna smola. Papir gre nato v prvi sušilni kanal, kjer se deloma osuši. Nato
hladilno polje odvzame odvečno toploto, s čimer se nato lahko nanaša drugi smolni nanos, ki je melaminska smola.

Drugi nanos se nanaša s pomočjo raster valjev, ki imajo posebej gravirano površino. Raster valji na površino papirja iz zgornje in spodnje strani nanašajo drobne kepice smole, katere
nato dva gladilna valja razporejata in gladita, tako da se na papirju naredi tenak film in se ne vidi gravura raster valjev. Sledi sušenje v drugem sušilnem kanalu, nato se segret melafilm 
na velikem hladilnem valju ohladi na sobno temperaturo in nato se na rotacijskem nožu odreže na želeno dolžino. Melafilmi se nato na dvižni mizi zlagajo na palete, katere nato
zapremo s PVC folijo in jih odpeljemo v skladišče.

1.3.3 PE Obutvena industrija

1.3.3.1 Impregnacija tekstila
Proces poteka na dveh linijah. Na impregnacijskem stroju se na tekstil nanaša polimerno disperzijo; impregniran tekstil se 
potem posuši in uporablja pri proizvodnji čevljev (kapice in opetniki). Del impregniranega tekstila pa se dodatno termokašira 
na drugem stroju s termo lepilom. Dobljeni material se prav tako uporablja pri proizvodnji obutve.

Na impregnacijskem stroju se vrši impregnacija netkanih poliesterskih flisov  polistirenskih in 
polistirenbutadienskih disperzijskih mešanicah. 

Proces poteka tako, da se najprej pripravi disperzijska mešanica, ki se načrpa v impregnirno banjo, medtem se na odvijalno 
napravo namesti rola netkanega poliesterskega flisa, ki se nato napelje skozi banjo, ožemalne valje, ki uravnavajo nanos 
disperzijske mašanice, sušilni kanal, ki je segret na 180°C, skozi stiskalne valje s katerimi se uravnava debelina impregnata,
 skozi kompenzacijske valje na navijalno napravo, kjer se impregnal zopet navije v rolo. To je polizdelek, ki se ga kasneje 
premaže s termo lepilom v procesu termokaširanja

1.3.4 Kotlovnica

1.3.4.1 Naprave za pripravo vroče vode in pare - kotlovnica ( > 500 kW)    

1.3.4.1.1 Priprava vode – odpadna voda 
- dekarbonizacija,
- odplinjevanje,
- mehčanje

Regeneracija ionskih izmenjevalcev poteka avtomatsko (vsakih 90 m3 – približno vsake 3 dni) in traja približno dve uri.  
V preteklosti smo ta vir odpadnih vod že preverili in ugotovili, da v skladu s 3. členom Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju odpadnih vod iz objektov in naprav za pripravo vode,
številka 28/30.3.2000, ni potrebno izvajati meritev.

1.3.4.1.2 Kotlovnica – odpadna voda
- kaluženje kotlov (trikrat dnevno)
- odsoljevanje (avtomatsko – cca. dvakrat dnevno)
Odpadna voda iz kotlovnice izteka v  manjši kalužni bazen (kjer se z namenom ohlajanja meša 
z vodovodno vodo) in naprej v javno kanalizacijsko omrežje.

1.3.5 Hladilni sistem

1.3.5.1. Obtočni hladilni sistem (6,1 MW)

Hladilni sistem je namenjen hlajenju tehnološkega procesa (hlajenje reaktorske linije). Kot vir vode se lahko uporabljajo: pitna voda, voda iz Kočevskega jezera (naraven preliv) in
voda iz vrtine na lokaciji tovarne. 

Vhodna voda se najprej mehansko očisti preko peščenih filtrov (majhen in veliki). Po očiščenju v peščenih filtrih sledi mehčanje vode na ionskih izmenjevalcih. Hladilna voda je po
kroženju v tehnološkem procesu obremenjena s toploto, zato se ohlaja v hladilnih stolpih, kjer prihaja do izhlapevanja in s tem koncentriranja (kopičenje ionov). Zato je potrebno
hladilni sistem kalužiti.
V procesu priprave vode se dodaja: inhibitor korozije, biocid (sunkovita obdelava-šok sistem), koagulante in natrijev hipoklorid. V hladilnem sistemu je uporabljen baker kot
material.
Odpadna voda nastaja pri: 
-          Regeneracija peščenih filtrov in mehčalnih kolon 
-          Kaluženju iz sistema hladilnih vod 

1.3.5.1.1  Regeneraciji peščenih filtrov in mehčalnih kolon  

V samem sistemu sta dva peščena filtra in dve mehčalni koloni, tako, da ena »baterija« deluje, druga pa se regenerira. Poleg tega je v sistemu še manjši peščeni filter, ki stalno filtrira
sistemsko vodo. Vode iz regeneracij obeh sistemov mehčanja in iz spiranj obeh velikih in enega malega peščenega filtra se zbirajo v skupnem bazenu v sami napravi, od koder gredo
preko kanalizacije na čiščenje na komunalno čistilno napravo. V isti zbirni bazen pa  spuščajo tudi vode od kaluženja hladilnega 
sistema (preko ventila).  
 
1.3.5.1.2 Kaluženju iz sistema hladilnih vod  

Kaluženje poteka avtomatsko, ko elektroprevodnost vod v sistemu doseže predpisano vrednost (2000 µS/cm). V letu 2008 so 
prenehali s kaluženjem v reko Rinžo, tako da tudi te vode iztekajo v javni kanalizacijski sistem. Voda iz tega sistema se je 
začela uporabljati tudi kot voda za čiščenje hlapnih snovi v zrak in se pojavi kot nov vir onesnaženja, ki je v tem poročilu 
obravnavan.  

1.3.5.2 Pretočni hladilni sistem 

Hladilna voda hladi notranjost gladilnega stroja. V začetnem delu stroja se talilno termo lepilo s trivaljčnim sistemom nanaša 
na impregnant, potem impregnant potuje preko hladilnega valja. Površina produkta se zgladi in ohladi. Zaradi tehnoloških 
zahtev se pretok vode v valju regulira tako, da je maksimalna temperatura v valju 20oC. Hladilna voda ne pride nikjer v stik z 
obdelovancem, se ne pripravlja in se ji ne dodaja nobenih sredstev. 18.01.2010 smo naknadno opravili kontrolno meritev 
temperature. 

1.3.6. smartMELAMIN
Na proizvodnji liniji poteka proizvodnja melaminskih flisov (netkani »non-woven« material). 
Naprava za proizvodnjo melaminskih flisov je sestavljena iz sledečih sklopov:
- Tankoslojni uparjalnik za uparjanje melaminske smole in proizvodnjo granulata (MER) zmogljivosti 2500 ton/leto
- Linija za proizvodnjo melaminskih flisov, ki jo sestavljajo: talilno-pihalni sistem oz. »meltblown«, katalizacija s plinastim HCl oz. »fumigation«, sušilni kanal oz. »tempering« in
navijalna naprava oz. »winding«.

1.4 Nastajanje odpadnih vod

Tehnološka odpadna voda:
nastajajo pri tehnoloških postopkih v proizvodnji sintetičnih smol, v proizvodnji impregnacije papirja in proizvodnji impregnacije platna, pri čiščenju hlapnih emisij v zrak v napravi za 
čiščenje hlapnih emisij v zrak, pri pranju reaktorjev, pranju kontinuirnih reaktorskih linij, čiščenju impregnacijskih strojev in opreme, čiščenju embalaže, pripravi vode, odsoljevanju
in kaluženju kotlov ter hladilnega sistema, ostanki iz destilacijskih kolon in pri pranju odpadnega plinastega vodikovega klorida z vodo.

Hladilna voda:
nastaja v pretočnem hladilnem sistemu za hlajenje gladilnega valja in pri testiranju tesnosti posod/rezervoarjev.

Izparela voda:
nastaja v kotlovnici in hladilnem sistemu

Komunalna odpadna voda je odpadna voda zaposlenih.

1.5 Tehnika čiščenja odpadnih vod in njihovo odvajanje
Čistilna naprava - opis tehnoloških postopkov (Glej slike shematskega prikaza delovanja čistilne naprave v prilogi)

Na čistilni napravi za tehnološke odpadne vode se čistijo vode, ki nastajajo pri proizvodnji smol in pri impregnaciji papirja. Čiščenje poteka dvostopenjsko: flokulacija odpadnih vod,
pri kateri se odstranijo iz vode suspendirane snovi in biološko čiščenje, pri katerem se odstranijo iz vode raztopljene organske snovi.

Linija vode:
Odpadne vode se zbirajo v bazenih posameznih obratov, od koder se prečrpavajo v egalizacijski bazen prostornine 180 m3, kjer se vode egalizirajo, da se zagotovi čimbolj konstantna
količina in kvaliteta odpadnih vod na čistilni napravi. Poleg egalizacijskega bazena je še bazen s prostornino 30 m3 za netipične odpadne vode iz proizvodnje. Iz tega bazena se
industrijske odpadne vode po opravljeni analizi kontrolirano prečrpavajo v egalizacijski bazen. 

Iz egalizacijskega bazena se odpadne vode prečrpavajo v bazen za obarjanje. Sledi prečrpavanje odpadne vode v cevni reaktor, kjer poteka koagulacija, nevtralizacija in flokulacija.
Suspenzija odpadne vode se nato prečrpava v lamelni usedalnik, tu se mulj usede na dno usedalnika, predčiščena odpadna voda pa se prečrpava v biološki reaktor s prostornino 120
m3. 

V biološkem reaktorju poteka biološko čiščenje s pomočjo selektivnih mikroorganizmov in dovodom zraka s pomočjo puhal.
Po končani biološki razgradnji, ki traja od 24 do 48 ur se prečiščena odpadna voda odvaja preko merilnega mesta V1MM1 
in iztoka V1 v javno kanalizacijo. 
Pred izhodom iz tovarne se očiščenim tehnološkim vodam priključijo še komunalne vode. Del komunalnih vod se posebej 
izteka v javno kanalizacijo, ki se zaključi s KČN Kočevje.

Črpanje odvečnega blata: Ko se faza dekantiranja ustavi, se odvzame odvečno količino biološkega blata in se ga s pomočjo 
potopne črpalke prečrpa v zalogovnik biološkega blata. Ta faza odvzema biološkega blata se dela le občasno glede na 
prirastek biomase v biološkem procesu čiščenja.   

Voda iz testiranja tesnosti posod/rezervoarjev se je brez čiščenja odvajala v kanal.

Vse ostale vrste odpadnih vod se brez čiščenja odvajajo v javni kanal, ki se zaključi s KČN Kočevje.

1.6 Spremembe v letu poročanja

Večjih sprememb v lanskem letu ni bilo. Izjava zavezanca glede stanja v podjetju se nahaja za zavihku ''Priloge''.

1.7 Opombe/ razno 

UTEMELJITEV VODNE BILANCE

Kot viri oskrbe z vodo so v vodni bilanci prikazani: voda iz vodovoda, iz lastnega zajetja ( iz vrtine) in ostalo (voda načrpana iz Kočevskega jezera (5214 m3) in voda iz surovine -
destilacijske kolone  (10519 m3).

Komunalne vode: 
Količina je izračunana po formuli.

Tehnološke odpadne vode:  
Količine so izmerjene.
Ocenjena oz. izračunana je le tehnološka odpadna voda iz kotlovnice in voda kaluženja ter odsoljevanja kotlov.

Hladilne vode: 
Količina je izračunana: pitna voda - (minus) voda vgrajena v izdelke ter količine posameznih odtokov odpadnih vod. 

Voda, vgrajena v izdelke:
Količina vode je izračunana.

Izparela voda:
Količina vode v kotlarni je izmerjena. 
V zaprtem hladilnem sistemu je izračunana iz podatkov na merilcih: računska razlika med dotokom in iztokom.

Testiranje tesnosti 
V letu 2025 se testiranje tesnosti ni izvajalo.

Izjava zavezanca k izgubam vode
Zavezanec navaja: "Družba Melamin, ima na lokaciji vrtino iz katere črpa vodo, ki jo uporablja v hladilnem sistemu. Kot prejšnja leta je bilo potrebno zaradi zagotavljanja kvalitete
manjši del vode iz vrtine odvajati neposredno v preliv kočevskega jezera v reko Rinžo.

Podatkov o količini za leto 2025 nimamo, saj je količina vključena v podatek o izgubah zaradi okvare. Večina izgubljene vode je vsekakor povezana z okvaro.''  

 V bilanci to vodo uvrščamo v rubriko"izguba vode zaradi okvare sistema".

V letu 2025 so imeli tudi okvaro sistema na vrtini kjer črpajo vodo za uporabo v hladilnem sistemu. Pojasnilo in dokazila o sanaciji se nahajajo v zavihku ''Priloge''.

Opomba k OVD-ju:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številke 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št. 35406-32/2013- 8, 35406-40/2015-7, 35407-69/2011-10 in
35406-18/2018-3

E-PRTR poročanje
Melamin d.d. uvrščamo pod dejavnost 4.a (viii) Osnovne plastične mase (polimeri, sintetična vlakna in celulozna vlakna)!

Opomba h količini vode na iztoku V2:
Količina odpadne vode na merskem mestu V2MM4a (zavihek 6) je enaka 0, ker gre za isto vodo, ki jo merimo na merskem mestu V2MM4 in je že upoštevana na tem merskem
mestu (zavihek 3).
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(Če je bilanca pravilna, mora biti vrednost enaka 0,000)

3,04

59,661

3,208

DA DA

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

(6) V2(kotlovnica - 
V2MM4a)

(7) V1-5 - odtok iz 
pralnika za klorovodik

voda vgrajena v izdelke =

Iztok-odtok(8) (9) (10) 

 = 

Ali se izvajajo 
meritve

(11) (12) 

 =  =  = 14,964  = 2,955  = 3,651  = 13,02  = 1,164  = 0  = 0  =  = 

(1) V1-1 (IČN-V1MM1) (2) 
(3) V2 - iz kotlovnice 
za proizvodnjo pare 

(4) V1-3 (priprava vode 
- V1MM3)

(5) V3-1 (pretočni 
hladini sistem)

DA NE

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

Iztok v javno 
kanalizacijo s KČN

DA DA NE

izparela voda =

izguba zaradi okvare =
 = 15,733  = 59,159  = 26,771 voda, prodana drugim =

PROIZVODNJA

Iztok iz čistilnih 
naprav (V1)

Komunalna  
(V1,V2,V3,V4)

Iztok iz kotlovnice 
za proizvodnjo 
pare_V2

Iztok iz čistilnih 
naprav (V1)

Iztok iz pretočnega 
hladilnega sistema 
termokaširne linije 
v proizvodnji platna 

V2MM4a - iztok iz 
kotlovnice in 
priprave vode - 
pred iztokom v 

V1MM5 - Iztok iz 
nevtralizacije 
pralnika za vodikov 
klorid 

ostalo

Število zaposlenih: 197

Shematični prikaz izračuna bilance porabljene vode (količine so v 1000 m3/leto)

VIRI OSKRBE Z VODO

iz vodovoda iz lastnega
zajetja

Poraba vode - SKUPAJ: 101,663

Viri oskrbe z vodo - Poraba vode =  0,000

voda, vgrajena v izdelke: 3,040

Oskrba z vodo - SKUPAJ: 101,663

komunalne odpadne vode (odvedene): 2,955

voda oddana kot odpadek:
zadržana voda:

izguba vode zaradi okvare sistema: 3,208
voda, prodana drugim:

industrijske odpadne vode (odvedene): 31,635

Ravnanje z vodo:
hladilne odpadne vode (odvedene): 1,164

izparela voda: 59,661

2. Utrjene površine, s katerih se odvaja padavinska voda

Utrjenih površin s katerih se odvaja padavinska odpadna voda:

1,1837   hektarjev

3. Poraba vode v napravi

Bilanca porabljene vode

drugo: 15,733

iz javnega vodovoda: 59,159

iz lastnega vira: 26,771

Letna količina vode (v 1000 m3)

Viri oskrbe z vodo:

Opombe
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4. Obseg in vrsta meritev in analiz

4.1 Iztok iz čistilnih naprav (V1) - V1-1 (IČN-V1MM1)
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Pogostost meritev in potreben čas vzorčenja sta v skladu z 13. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l. RS, št. 94/14 in 98/15) predpisana glede na letno količino industrijske odpadne 
vode, odvedene na tem izpustu, ki znaša 14964 m3/leto, na 3 vzorčenja po 6 ur.

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, ki določa odvzem kvalificiranega
trenutnega vzorca 3-krat letno. 

Nabor parametrov
Osnovni in dodatni parametri so bili izbrani na podlagi 5. in 7. člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l.RS št. 94/14 in 98/15) in z upoštevanjem analize tehnološkega procesa, pri čemer 
so bili upoštevani nabor in mejne vrednosti, ki jih predvideva Uredba o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih 
voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. RS št. 64/12, 64/14, 98/15).

OPOMBA:
Upoštevane so bile zahteve izdanega Okoljevarstvenega dovoljenja št.: 35407-89/2006-14 ter odločbe o
spremembi OVD št. 35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3. Vzorci so bili
odvzeti na kvalificiran trenuten način, zato kontinuiranih meritev temperature in pH nismo opravljali.
Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)
Trajne meritve pretoka odpadnih vod niso obvezne, ker je letna količina industrijske odpadne vode na tem iztoku 
manjša od 100.000 m3.

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Med vzorčenjem je skladno z 11. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda 
(Ur.l. RS št. 94/14 in 98/15) na tem iztoku predpisana meritev pretoka odpadne vode.

OPOMBA:
Način vzorčenja (kvalificiran trenutni način) je bil prilagojen dinamiki iztoka (saržni iztok), zato meritev nismo
izvajali.

4.2 Komunalna  (V1,V2,V3,V4)
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

Nabor parametrov
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

4.3 Iztok iz kotlovnice za proizvodnjo pare_V2 - V2 - iz kotlovnice za proizvodnjo pare 
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Pogostost meritev in potreben čas vzorčenja sta v skladu z 13. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l. RS, št. 94/14 in 98/15) predpisana glede na letno količino industrijske odpadne 
vode, odvedene na tem izpustu, ki znaša 3651 m3/leto, na 1 vzorčenja po 6 ur.

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, ki določa odvzem kvalificiranega
trenutnega vzorca 2-krat letno.
Nabor parametrov
Osnovni in dodatni parametri so bili izbrani na podlagi 5. in 7. člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l.RS št. 94/14 in 98/15) in z upoštevanjem analize tehnološkega procesa, pri čemer 
so bili upoštevani nabor in mejne vrednosti, ki jih predvideva Uredba o emisiji snovi pri odvajanju odpadnih vod iz 
naprav za hlajenje ter naprav za proizvodnjo pare in vroče vode - kotlovnice (Ur.l. RS št. 28/00,41/04).

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, katerega določbe so bile
upoštevane. Vzorec je bil odvzet na kvalificiran trenuten način, zato kontinuiranih meritev temperature in pH nismo
opravljali.

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)
Trajne meritve pretoka odpadnih vod niso obvezne, ker je letna količina industrijske odpadne vode na tem iztoku 
manjša od 100.000 m3.

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Med vzorčenjem je skladno z 11. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda 
(Ur.l. RS št. 94/14 in 98/15) na tem iztoku predpisana meritev pretoka odpadne vode.
OPOMBA:
Vzorec je bil odvzet na kvalificiran trenuten način, zato meritev pretoka ne izvajamo.

4.4 Iztok iz čistilnih naprav (V1) - V1-3 (priprava vode - V1MM3)
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Pogostost meritev in potreben čas vzorčenja sta v skladu z 13. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l. RS, št. 94/14 in 98/15) predpisana glede na letno količino industrijske odpadne 
vode, odvedene na tem izpustu, ki znaša 13020 m3/leto, na 3 vzorčenja po 6 ur.

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, ki določa odvzem kvalificiranega
trenutnega vzorca 4-krat letno.
Vzorci so bili odvzeti v času praznenja bazena (v času obratovanja črpalke). 

Nabor parametrov
Osnovni in dodatni parametri so bili izbrani na podlagi 5. in 7. člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l.RS št. 94/14 in 98/15) in z upoštevanjem analize tehnološkega procesa, pri čemer 
so bili upoštevani nabor in mejne vrednosti, ki jih predvideva Uredba o emisiji snovi pri odvajanju odpadnih vod iz 
objektov in naprav za pripravo vode (Ur.l. RS št. 28/00, 41/04).

OPOMBA:
Upoštevane so bile zahteve izdanega Okoljevarstvenega dovoljenja št.: 35407-89/2006-14 ter odločbe o
spremembi OVD št. 35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3.
Vzorci so bili odvzeti na kvalificiran trenutni način, zato kontinuiranih meritev temperature in pH nismo opravljali.

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)
Trajne meritve pretoka odpadnih vod niso obvezne, ker je letna količina industrijske odpadne vode na tem iztoku 
manjša od 100.000 m3.

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Med vzorčenjem je skladno z 11. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda 
(Ur.l. RS št. 94/14 in 98/15) na tem iztoku predpisana meritev pretoka odpadne vode.

OPOMBA:
Vzorci so bili odvzeti na kvalificiran trenutni način, zato meritev nismo opravljali.

4.5 Iztok iz pretočnega hladilnega sistema termokaširne linije v proizvodnji platna (N28) - V3 - V3-1 (pretočni hladini sistem)
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

Nabor parametrov
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Za komunalne ali hladilne vode meritve niso predvidene (razen za hladilne vode z iztokom v vode, kjer je obvezna 
meritev temperature)!

4.6 V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature) - V2(kotlovnica - V2MM4a)
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Pogostost meritev in potreben čas vzorčenja sta v skladu z 13. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l. RS, št. 94/14 in 98/15) predpisana glede na letno količino industrijske odpadne 
vode, odvedene na tem izpustu, ki znaša 0 m3/leto, na 1 vzorčenja po 6 ur.

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, ki določa odvzem trenutnega
vzorca 2-krat letno.

Nabor parametrov
Osnovni in dodatni parametri so bili izbrani na podlagi 5. in 7. člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l.RS št. 94/14 in 98/15) in z upoštevanjem analize tehnološkega procesa, pri čemer 
so bili upoštevani nabor in mejne vrednosti, ki jih predvideva Uredba o emisiji snovi pri odvajanju odpadnih vod iz 
naprav za hlajenje ter naprav za proizvodnjo pare in vroče vode - kotlovnice (Ur.l. RS št. 28/00,41/04).

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št.
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, katerega določbe so bile
upoštevane. 

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)
Trajne meritve pretoka odpadnih vod niso obvezne, ker je letna količina industrijske odpadne vode na tem iztoku 
manjša od 100.000 m3.

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Med vzorčenjem je skladno z 11. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda 
(Ur.l. RS št. 94/14 in 98/15) na tem iztoku predpisana meritev pretoka odpadne vode.
OPOMBA:
Meritev temperature je bila izvedena na trenutni način, zato meritev pretoka ne izvajamo.

4.7 V1MM5 - Iztok iz nevtralizacije pralnika za vodikov klorid  - V1-5 - odtok iz pralnika za klorovodik
Pogostost meritev in čas vzorčenja
Pogostost meritev in potreben čas vzorčenja sta v skladu z 13. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l. RS, št. 94/14 in 98/15) predpisana glede na letno količino industrijske odpadne 
vode, odvedene na tem izpustu, ki znaša 0 m3/leto, na 1 vzorčenja po 6 ur.

OPOMBA:
Za napravo je bilo izdano Okoljevarstveno dovoljenje številka 35407-89/2006-14 ter odločbe o spremembi OVD št. 
35406-32/2013- 8; 35407-69/2011-10, 35406-40/2015-7 in 35406-18/2018-3, ki določa odvzem vzorca 3-krat 
letno. V letu 2025 vzorčenje ni bilo možno. (obrazložitev v poglavju Priloge).

Nabor parametrov
Osnovni in dodatni parametri so bili izbrani na podlagi 5. in 7. člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem 
monitoringu odpadnih voda (Ur.l.RS št. 94/14 in 98/15) in z upoštevanjem analize tehnološkega procesa, pri čemer 
so bili upoštevani nabor in mejne vrednosti, ki jih predvideva Uredba o emisiji snovi pri odvajanju odpadnih vod iz 
naprav za hlajenje ter naprav za proizvodnjo pare in vroče vode - kotlovnice (Ur.l. RS št. 28/00,41/04).

Trajne meritve (pretok, temperatura, pH-vrednost...)
Trajne meritve pretoka odpadnih vod niso obvezne, ker je letna količina industrijske odpadne vode na tem iztoku 
manjša od 100.000 m3.

Merjenje pretoka odpadne vode med vzorčenjem
Med vzorčenjem je skladno z 11. členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda 
(Ur.l. RS št. 94/14 in 98/15) na tem iztoku predpisana meritev pretoka odpadne vode.
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Zap. 
št. Parameter

Meja zaznavnosti 
(LOD)

Meja določljivosti 
(LOQ) Merilna metoda Akreditirana metoda (DA/NE) Ime podizvajalca

1 Temperatura vode (°C) SIST DIN 38404-4:2000 da
2 pH SIST EN ISO 10523: 2012 da
3 Neraztopljene snovi (mg/L) 1 2 SIST EN 872: 2005 da NLZOH Novo mesto
4 Usedljive snovi (ml/L) 0,1 0,1 DIN 38409-H9-2:1980 da NLZOH Novo mesto

38 Kemijska potreba po kisiku - KPK (K2Cr2O7) (mg/L) 3 5 SIST ISO 15705:2010 da NLZOH Novo mesto
39 Biokemijska potreba po kisiku (BPK5) (mg/L) 0,7 2 ISO 5815-1:2019 da NLZOH Novo mesto
6 Strupenost

11 Baker (mg/L) 0,01 0,02 SIST EN ISO 17294-2:2024 da NLZOH Novo mesto
14 Cd * (mg/l)
18 CrVI * (mg/l)

19 Ni * (mg/l)
21 Pb * (mg/l)
23 Hg * (mg/l)
43 Adsorbljivi organski halogeni (AOX) (mg/L) 0,01 0,03 SIST EN ISO 9562: 2005 da NLZOH Novo mesto
33 Celotni fosfor (mg/L) 0,03 0,1 ISO 15681-2:2018 da NLZOH Novo mesto
60 Celotni vezani dušik (mg/L) 0,1 2 SIST EN ISO 20236:2022 da NLZOH Novo mesto
26 Amonij (mg/L) 0,09 0,3 ISO 11732:2005, poglavje 4 da NLZOH Novo mesto
28 Nitratni dušik (mg/l)
27 Nitrit (mg/L) 0,001 0,03 SIST EN ISO 10304-1:2009/AC:2012 da NLZOH Novo mesto
37 Celotni organski ogljik - TOC (mg/l)
2 pH SIST EN ISO 10523: 2012 da

24 Klor-prosti (mg/L) 0,04 0,05 SIST EN ISO 7393-2:2018 da
9 Aluminij (mg/L) 0,02 0,03 SIST EN ISO 17294-2:2024 da NLZOH Novo mesto

52 Mangan (mg/L) 0,003 0,005 SIST EN ISO 17294-2:2024 da NLZOH Novo mesto
22 Železo (mg/L) 0,12 0,2 SIST EN ISO 17294-2:2024 da NLZOH Novo mesto
60 Celotni vezani dušik (mg/L) 0,1 2 SIST EN ISO 20236:2025 da NLZOH Novo mesto
34 Sulfat (mg/L) 0,009 1 SIST EN ISO 10304-1:2009/AC:2012 da NLZOH Novo mesto
36 Sulfit (mg/L) 0,2 0,5 SIST EN ISO 10304-3: 1998 - točka 5 da NLZOH Novo mesto
40 Težkohlapne lipofilne snovi (maščobe, mineralna olja ...) (mg/L) 3 5 SIST ISO 11349: 2011 da NLZOH Koper
41 Indeks mineralnih olj (mg/L) 0,03 0,1 ND-OKANM-104, izdaja 4 da NLZOH Novo mesto
45 Polarna organska topila (mg/L) 2,8 9,5 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto

171 Metanol (mg/L) 2,8 9,5 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
172 Etanol (mg/L) 2,1 6,9 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
176 Etilacetat (mg/L) 0,04 0,1 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
174 1-Propanol (mg/L) 1 3,2 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
175 2-Propanol (mg/L) 0,5 1,6 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
177 1-Butanol (mg/L) 1 3,2 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
178 2-Butanol (mg/L) 0,4 1,3 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
173 Aceton (mg/L) 0,2 0,7 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
47 Vsota anionskih in neionskih tenzidov (mg/L) 0,01 0,1 Izračun ne

470 Tenzidi-anionski (mg/L) 0,01 0,1 ISO 16265:2009 da NLZOH Novo mesto
471 Tenzidi-neionski (mg/L) 0,05 0,1 SIST ISO 7875-2: 1996 da NLZOH Koper
180 Formaldehid (mg/L) 0,04 0,1 EPA metoda 8315A:1996 da NLZOH Novo mesto
195 Izobutilacetat (mg/L) 0,02 0,06 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
197 2-Butanon (mg/L) 0,1 0,4 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto
196 n-Butilacetat (mg/L) 0,03 0,08 SIST EN ISO 10301:1998, POGLAVJE 3, MODIFICIRAN ne NLZOH Novo mesto

12002 shranjevanje vzorcev ISO 5667-3:2012 da
12001 vzorčenje ISO 5667-10: 1996 da

6. UPORABLJENE MERILNE METODE 

IZBERI UREDBO ZA AVTOMATSKI VNOS VREDNOSTI

Melamin_25 (003) Stran 8



Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

7. Vrednotenje izmerjene emisije

Ugotavljanje čezmerne obremenitve glede letnih količin onesnaževal in/ali emisijskega deleža oddane toplote v primerih odvajanja v 
vodotok (za celotno napravo) v skladu z Uredbo o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo 
(Ur. l. RS, št. 64/12, 64/14 in 98/15).

V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Uradni list RS, št. 64/12, 64/14 in 
98/15) celotna naprava 
Iztok v kanalizacijo; ni neposrednega obremenjevanja okolja!

7.1 Iztok iz čistilnih naprav (V1) - V1-1 (IČN-V1MM1)

7.1.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) 
V skladu z 10. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE presega mejne vrednosti, ki jih določa Okoljevarstveno dovoljenje št.:35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 
35406-40/2015-7.

7.1.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) 
V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE obremenjuje okolje čezmerno.

7.1.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) 
V skladu z zaključkom o BAT naprava na tem iztoku...

7.2 Komunalna  (V1,V2,V3,V4)

7.2.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) - za komunalno vodo ni predvideno.

7.2.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) - za komunalno vodo ni predvideno.

7.2.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) - za komunalno vodo ni predvideno.

7.3 Iztok iz kotlovnice za proizvodnjo pare_V2 - V2 - iz kotlovnice za proizvodnjo pare 

7.3.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) 
V skladu z 10. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE presega mejne vrednosti, ki  jih  določa Okoljevarstveno dovoljenje št.:35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 
35406-40/2015-7. Parameter temperatura se v skladu z Okoljevarstvenim dovoljenjem meri in vrednoti na merskem mestu V2MM4a

7.3.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) 
V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE obremenjuje okolje čezmerno.
7.3.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) 
V skladu z zaključkom o BAT naprava na tem iztoku...

7.4 Iztok iz čistilnih naprav (V1) - V1-3 (priprava vode - V1MM3)

7.4.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) 
V skladu z 10. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE presega mejno vrednost, ki jih določa Okoljevarstveno dovoljenje št.:35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 35406-
40/2015-7.

7.4.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) 
V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE obremenjuje okolje čezmerno.
7.4.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) 
V skladu z zaključkom o BAT naprava na tem iztoku...

7.5 Iztok iz pretočnega hladilnega sistema termokaširne linije v proizvodnji platna (N28) - V3 - V3-1 (pretočni hladini 
sistem)

7.5.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) - za hladilno vodo ni predvideno.

7.5.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) - za hladilno vodo ni predvideno.

7.5.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) - za hladilno vodo ni predvideno.

7.6 V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature) - 
V2(kotlovnica - V2MM4a)

7.6.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) 
V skladu z 10. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE presega mejne vrednosti, ki jih določa Okoljevarstveno dovoljenje št.:35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 
35406-40/2015-7.

7.6.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) 
V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku

NE obremenjuje okolje čezmerno.
7.6.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) 
V skladu z zaključkom o BAT naprava na tem iztoku...

7.7 V1MM5 - Iztok iz nevtralizacije pralnika za vodikov klorid  - V1-5 - odtok iz pralnika za klorovodik

7.7.1 Vrednotenje po 10.členu (preseganje mejnih vrednosti) 
V skladu z 10. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku
V letu 2024 odpadne vode niso nastajale. Glej izjavo zavezanca v zavihku Priloge.

7.7.2 Vrednotenje po 11.členu (ugotavljanje čezmerne obremenitve) 
V skladu z 11. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.l. št. 64/12, 64/14 
in 98/15) naprava na tem iztoku
V letu 2024 odpadne vode niso nastajale. Glej izjavo zavezanca v zavihku Priloge.
7.7.3 Vrednotenje po zaključku o BAT (best available techniques) 
V skladu z zaključkom o BAT naprava na tem iztoku...
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

8. PODATKI O POVPREČNIH LETNIH VREDNOSTIH IN ENOTAH OBREMENITVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Naziv iztoka - odtoka:

Iztok iz čistilnih 
naprav (V1) - V1-1 
(IČN-V1MM1)

Komunalna  
(V1,V2,V3,V4)

Iztok iz kotlovnice za 
proizvodnjo pare_V2 
- V2 - iz kotlovnice 
za proizvodnjo pare 

Iztok iz čistilnih 
naprav (V1) - V1-3 
(priprava vode - 
V1MM3)

Iztok iz pretočnega 
hladilnega sistema 
termokaširne linije v 
proizvodnji platna 

V2MM4a - iztok iz 
kotlovnice in 
priprave vode - pred 
iztokom v javno 

V1MM5 - Iztok iz 
nevtralizacije 
pralnika za 
vodikov klorid  - 

14,964 2,955 3,651 13,02 1,164 0 0 0
Iztok v kanalizacijo s KČN (DA/NE) DA DA DA DA DA DA DA
Na katero KČN je priključen kanal KOČEVJE KOČEVJE KOČEVJE Kočevje KOČEVJE KOČEVJE KOČEVJE

Zap. št. Naziv
parametra parametra

6 Strupenost
11 Cu (mg/l) 0,030
14 Cd (mg/l)
18 CrVI (mg/l)
19 Ni (mg/l)
21 Pb (mg/l)
23 Hg (mg/l)
38 KPK (mg/l) 672 900 5 51
43 AOX (mg/l) 0,02 0,05 0,11
33 Celotni fosfor(mg/l) 0,4 0,3 0,2
60 Dušik(mg/l) 286,7

374,5 53,2 0,4 15,1

39,0 3,0 0,2 1,9

443,19

44,06

0,000
(komunalna+industrijska+hladilna)-(vsota količin na posameznih iztokih, razen tistih iztokov kjer se odpadna voda odda kot odpadek)

0,000
(zadržana voda)-(vsota količin zadržane vode na posameznih iztokih)

 

Kontrola zadržane vode (1000 m3/leto) =

Enote obremenitve EON

(z upoštevanjem učinka čiščenja)

Zaporedna številka iztoka

letna količina odpadne vode na tem iztoku 
(1000 m3)

Povprečne letne vrednosti

Enote obremenitve EON

(brez upoštevanja učinka čiščenja)

Skupna enota obremenitve EO =
(brez upoštevanja učinka čiščenja)

    Skupna enota obremenitve EO =
(z upoštevanjem učinka čiščenja)

Bilanca vode (1000 m3/leto) =
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

ČISTILNA NAPRAVA - SHEMATSKI PRIKAZ DELOVANJA

Slika 2: Shema čistilne naprave

Shema tehnološkega postopka (Proizvodnja melaminskih flisov)

Izjava zavezanca glede stanja v podjetju:

  

Pojasnilo glede vodnih izgub in dokazila o sanaciji:

ODPADNA VODA OBARJANJE KOAGULACIJA FLOKULACIJA

SBR reaktor

ociscena
voda

odpadno
blato

Apno Koagulant Polielektrol it

LAMELNI
USEDALNIK

OBDELAVA
BLATA

IZTOK
kanalizacija

usedalnikegalizacija fizikalno kemijska obdelava

obdelava blata

iztok
Melamin

zbiralnik

180 m3

30 m3
6 m3

sediment

A B C

E

M M

apno FeCl3 PE

M

dehidrirano
blato

biološko čiščenjeD

obarjanje cevni reaktor

120 m3

10 m3

M

zrak
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: Iztok iz čistilnih naprav (V1) PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V1-1 (IČN-V1MM1) Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V1MM1 Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55711    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489338 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Splošna 98/15 OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: kemijsko-mehansko čiščenje (drugi načini) / / 28229 76695 118642 / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / 26.03.25 24.07.25 11.11.25 / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): da čas pričetka vz. (hh:mm) / / 07:30 08:00 09:30 / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

NE 12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 40 26,2 31,6 14,5 24,1 14,5 31,6 /

2 pH 6.5-9.5 7,3 7,4 7,8 7,5 7,3 7,8 /

Vrsta meritve: občasne meritve 3 Nerazt. sn. (mg/l) 800 46 48 85 59,67 46,0 85,0 892,852

Vrsta vzorca: kvalificirani trenutni 4 Used. sn. (ml/l) 10 0,1 0,1 0,1 0,10 0,10 0,10 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 1 38 KPK (mg/l) 626 517 873 672,0 517 873 10055,808

Šaržni Iztok: DA 39 BPK5 (mg/l) 24 93 74 63,7 24 93 952,708

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): DA 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 55794 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 489322 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 14,964 43 AOX * (mg/l) 0,5 0,034 0,03 0,03 0,0247 0,010 0,034 0,369112

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,19 0,17 0,75 0,3700 0,170 0,750 5,53668

60 Celotni dušik (mg/l) 340 250 270 286,6667 250,000 340,000 4289,68

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 200 6,7 130 58 64,9000 6,700 130,000 971,1636

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 10 0,15 0,15 0,15 0,1500 0,150 0,150 2,2446

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Splošna 98/15 34 Sulfat (mg/L) 300 31,2 1,0 22,4 18,0348 0,009 31,200 269,873246

OVD 36 Sulfit (mg/L) 10 LOD LOD 0,54 0,2244 0,000 0,540 3,358586667

40 Težkohlapne lipofilne snovi (maščobe, mineralna olja ...) (mg/L)100 8,0 5 25 12,3333 3,000 25,000 184,556

45 Polarna organska topila (mg/L) 5000 LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN 171 Metanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36 172 Etanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36 176 Etilacetat (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27 174 1-Propanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE 175 2-Propanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

177 1-Butanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Ime nove ČN, če je ni na seznamu 178 2-Butanol (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

173 Aceton (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3): 180 Formaldehid (mg/L) 100

20 19 17
18,6667 17,000 20,000 279,328

195 Izobutilacetat (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

197 2-Butanon (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

196 n-Butilacetat (mg/L) LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

* poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

V1-1 (IČN-V1MM1)

Iztok v javno kanalizacijo s KČN

14,96

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): 1 KOČEVJE

Iztok iz čistilnih naprav (V1)

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v

Opis merilnega mesta:
Pipa na iztoku iz rezervoarja, pred trenutnim izpustom v javni 

kanal

Letna količina emisije (kg/leto)
Št. vzorčenja

Na katero KČN je priključen kanal: 

identifikacija vzorca
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: Komunalna  (V1,V2,V3,V4) PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55711    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489338 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Komunalna OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: ni čiščenja odpadne vode / / / / / /

Ali meritve količine odpadne vode med vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec: FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): ne čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 197 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: komunalna 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Komunalna
OVD Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27
Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 2,96

Komunalna  (V1,V2,V3,V4) Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: KOČEVJE

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
Komunalna odp. voda izteka v javni kanal tudi na iztoku:

n= 55752 ;    e= 489155   
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: Iztok iz kotlovnice za proizvodnjo pare_V2 PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V2 - iz kotlovnice za proizvodnjo pare Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V2MM4 Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55753    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489155 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Hladilna-kotlovnice OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: ni čiščenja odpadne vode / / 28227 92679 / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / 26.03.25 11.09.25 / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): da čas pričetka vz. (hh:mm) / / 09:30 09:00 / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

NE 12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 6.5-9.5 7,8 8,4 8,1 7,8 8,4 /

Vrsta meritve: občasne meritve 3 Nerazt. sn. (mg/l) 150 LOD 6,2 3,35 0,0 6,2 12,23085

Vrsta vzorca: kvalificirani trenutni 4 Used. sn. (ml/l) 10 0,1 0,1 0,10 0,10 0,10 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 1 38 KPK (mg/l) 5 6 5,0 3 6 18,255

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) LOD LOD 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): DA 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 55781 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 489212 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 3,651 43 AOX * (mg/l) 0,2 0,045 0,052 0,0485 0,045 0,052 0,1770735

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,23 0,39 0,3100 0,230 0,390 1,13181

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Hladilna-kotlovnice 24 Klor-prosti (mg/L) 0,2 LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

OVD 9 Aluminij (mg/L) 0,088 0,074 0,0810 0,074 0,088 0,295731

22 Železo (mg/L) 0,21 2,0 1,1050 0,210 2,000 4,034355

36 Sulfit (mg/L) 10 LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN
Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36 Legenda:

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36 * LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27 * LOD-pod mejo zaznavnosti

Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

V2 - iz kotlovnice za proizvodnjo pare Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 3,65

Iztok iz kotlovnice za proizvodnjo pare_V2 Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): 1 Na katero KČN je priključen kanal: KOČEVJE

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
Kalužna jama za kotlovnico
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: Iztok iz čistilnih naprav (V1) PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V1-3 (priprava vode - V1MM3) Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V1MM3 Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55711    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489338 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Priprava vode OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / 28230 47185 92681 135371 / / / /

Ali meritve količine odpadne vode med vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec: NE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / 26.03.25 13.05.25 11.09.25 16.12.25 / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): da čas pričetka vz. (hh:mm) / / 08:30 09:00 08:00 08:30 / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

NE 12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 35 14,6 14,2 20,0 17,8 16,7 14,2 20,0 /

2 pH 6.5-9.5 7,9 8,1 9,2 8,7 8,5 7,9 9,2 /

Vrsta meritve: občasne meritve 3 Nerazt. sn. (mg/l) 150 7,2 LOD 3,4 2 3,21 0,0 7,2 41,82675

Vrsta vzorca: Kvalificiran trenutni 4 Used. sn. (ml/l) 10 0,1 0,1 0,1 0,1 0,10 0,10 0,10 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 1 38 KPK (mg/l) 50 6 46 102 51,0 6 102 664,02

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) LOD LOD 11 11 5,7 0 11 73,8885

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): DA 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,5 LOD LOD 0,047 0,062 0,0298 0,000 0,062 0,387345

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 55769 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 489316 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 13,02 43 AOX * (mg/l) 0,2 0,082 0,11 0,067 0,19 0,1123 0,067 0,190 1,461495

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,1 0,1 0,38 0,47 0,2450 0,030 0,470 3,1899

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Priprava vode 24 Klor-prosti (mg/L) 0,2 LOD LOD LOD LOD 0,0000 0,000 0,000 0

OVD 9 Aluminij (mg/L) 0,059 0,034 0,048 0,042 0,0458 0,034 0,059 0,595665

52 Mangan (mg/L) 0,031 LOD 0,005 0,0052 0,0106 0,000 0,031 0,13817475

22 Železo (mg/L) LOD LOD 0,2 LOD 0,0625 0,000 0,200 0,81375

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN 41 Indeks mineralnih olj (mg/L) 20 0,38 LOD LOD LOD 0,1006 0,000 0,380 1,3101375

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36 47 Vsota anionskih in neionskih tenzidov (mg/L) 0,29 0,41 0,14 0,1 0,2350 0,100 0,410 3,0597

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36 470 Tenzidi-anionski (mg/L) 0,18 LOD LOD LOD 0,0469 0,000 0,180 0,6103125

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27 471 Tenzidi-neionski (mg/L) 0,11 0,41 0,14 0,1 0,1900 0,100 0,410 2,4738

Ime KČN na katero je vezan iztok Kočevje

Legenda:

Ime nove ČN, če je ni na seznamu * LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3): * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

V1-3 (priprava vode - V1MM3) Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 13,02

Iztok iz čistilnih naprav (V1) Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): 1 Na katero KČN je priključen kanal: Kočevje

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
Iztočni jašek na dvorišču poleg stavbe
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: Iztok iz pretočnega hladilnega sistema termokaširne linije v proizvodnji platna (N28) - V3 PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V3-1 (pretočni hladini sistem) Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature) Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55784    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489158 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Hladilna OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: ni čiščenja odpadne vode / / / / / /

Ali meritve količine odpadne vode med vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec: FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): ne čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 1,164 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: hladilna 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Hladilna
OVD Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27
Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

V3-1 (pretočni hladini sistem) Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 1,16

Iztok iz pretočnega hladilnega sistema termokaširne linije v proizvodnji platna (N28) - V3Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: KOČEVJE

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature)PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V2(kotlovnica - V2MM4a) Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature) Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55753    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489155 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Hladilna-kotlovnice OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: ni čiščenja odpadne vode / / 28228 92680 / / / /

Ali meritve količine odpadne vode med vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec: NE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / 26.03.25 11.09.25 / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): da čas pričetka vz. (hh:mm) / / 09:30 09:00 / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

NE 12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 35 34,1 28,4 31,3 28,4 34,1 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: občasne meritve 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca:  trenutni 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 0 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): DA 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 55753 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 489162 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Hladilna-kotlovnice 24 Klor-prosti (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

OVD 9 Aluminij (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

22 Železo (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

36 Sulfit (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36 32 Klorid (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36 171 Metanol (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27 180 Formaldehid (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE * LOD-pod mejo zaznavnosti 0,0000 0,000 0,000 0

* poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo 0,0000 0,000 0,000 0

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Legenda:

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3): * LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

* poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

V2(kotlovnica - V2MM4a) Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 0,00

V2MM4a - iztok iz kotlovnice in priprave vode - pred iztokom v javno kanalizacijo (meritev temperature)Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): 0 Na katero KČN je priključen kanal: KOČEVJE

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
JAŠEK PRED IZTOKOM V JAVNI KANAL
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: V1MM5 - Iztok iz nevtralizacije pralnika za vodikov klorid PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: V1-5 - odtok iz pralnika za klorovodik Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: V1MM5 - Iztok iz nevtralizacije pralnika za vodikov klorid Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n = 55711    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = 489338 Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: Hladilna-kotlovnice OVD 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Iztok v javno kanalizacijo s KČN Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: ni čiščenja odpadne vode / / / / / /

Ali meritve količine odpadne vode med vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec: NE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): da čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

NE 12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: občasne meritve 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: trenutni 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 0 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): DA 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 55726 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 489383 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Hladilna-kotlovnice 32 Klorid (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

OVD 171 Metanol (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

180 Formaldehid (mg/L) 0,0000 0,000 0,000 0

* LOD-pod mejo zaznavnosti 0,0000 0,000 0,000 0

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo 0,0000 0,000 0,000 0

Učinek čiščenja KČN (% KPK) 94,36

Učinek čiščenja KČN (% Dušik) 84,36 Legenda:

Učinek čiščenja KČN (% Fosfor) 57,27 * LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

Ime KČN na katero je vezan iztok KOČEVJE * LOD-pod mejo zaznavnosti

* poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

V1-5 - odtok iz pralnika za klorovodik Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3): 0,00

V1MM5 - Iztok iz nevtralizacije pralnika za vodikov klorid Odpadna voda na tem iztoku se izteka v Iztok v javno kanalizacijo s KČN

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): 0 Na katero KČN je priključen kanal: KOČEVJE

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
izlivka na iztoku iz pralnika
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n =    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: 0 0 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK)
Učinek čiščenja KČN (% Dušik)
Učinek čiščenja KČN (% Fosfor)
Ime KČN na katero je vezan iztok

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: 

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:

Melamin_25 (003) Stran 19



Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n =    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: 0 0 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK)
Učinek čiščenja KČN (% Dušik)
Učinek čiščenja KČN (% Fosfor)
Ime KČN na katero je vezan iztok

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: 

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod
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6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n =    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: 0 0 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK)
Učinek čiščenja KČN (% Dušik)
Učinek čiščenja KČN (% Fosfor)
Ime KČN na katero je vezan iztok

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: 

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
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MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n =    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: 0 0 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK)
Učinek čiščenja KČN (% Dušik)
Učinek čiščenja KČN (% Fosfor)
Ime KČN na katero je vezan iztok

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: 

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

MERITVE IN ANALIZE ZA POSAMEZNE IZTOKE
6
PODATKI O IZTOKU 197

Naziv iztoka: PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Naziv odtoka iz OVD: Naziv odtoka iz OVD:

Oznaka merilnega mesta: Naziv iztoka: #

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata IZTOKA
   n =    Ali se na tem iztoku izvajajo trajne meritve pretoka

  e = Po kateri uredbi se vrednoti iztok odpadne vode: 0 0 0

PODATKI O MERITVAH NA POSAMEZNEM IZTOKU ZA VIRE ONESNAŽEVANJA

Kam se izteka: Povprečna Minim. Maks.

Ime vodotoka (če je iztok v vode): vrednost vrednost vrednost

vode kanaliz. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Način čiščenja odpadne vode: / / / / / /

FALSE FALSE FALSE datum vz. (dd.mm.ll) / / / / / /

Ali se izvaja monitoring? (DA/NE): čas pričetka vz. (hh:mm) / / / / / /

Ali se izvajajo trajne meritve:
FALSE FALSE 200 Količina odpadne vode (m3) / / 0,0 0,0 0,0 /

Ali meritve količine odpadne vode med 
vzorčenjem izvaja pooblaščeni izvajalec:

12006
Pretok - max 6-urni povpr. 
pretok odpadne vode v času 
vzorčenja (l/s)

/ / 0,0 0,0 0,0 /

1 Temperatura (°C) 0,0 0,0 0,0 /

2 pH 0,0 0,0 0,0 /

Vrsta meritve: 3 Nerazt. sn. (mg/l) 0,00 0,0 0,0 0

Vrsta vzorca: 4 Used. sn. (ml/l) 0,00 0,00 0,00 /

Čas vzorčenja repr. vzorca (ure): 38 KPK (mg/l) 0,0 0 0 0

Šaržni Iztok: 39 BPK5 (mg/l) 0,0 0 0 0

Urejenost merilnega mesta (DA/NE): 6 Strupenost 0,0 0,0 0,0 0

11 Cu * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

14 Cd * (mg/l) 0,0 0,000 0,000 0

18 CrVI * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Transverzalna (prečna) Mercatorjeva koordinata MERILNEGA MESTA 19 Ni * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

   n = 21 Pb * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

  e = 23 Hg * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Letna kol. odpadne vode (1000 m3): 43 AOX * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Količina zadržane odpadne vode (1000 m3): 33 Celotni fosfor(mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

60 Celotni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring ne izvaja 26 Amonijev dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Št. zaposlenih, priključ. na ta kanal: 28 Nitratni dušik (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Vrsta odpadne vode: 27 Nitritni dušik * (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

37 Celotni organski ogljik (TOC) (mg/l) 0,0000 0,000 0,000 0

Legenda:

* LOQ ali podčrtano-med mejo zaznavnosti in mejo določljivosti

* LOD-pod mejo zaznavnosti

Če je iztok vezan na KČN, se upošteva učinek čiščenja KČN * poudarjeno, rdeče in poševno-nad mejno vrednostjo

Učinek čiščenja KČN (% KPK)
Učinek čiščenja KČN (% Dušik)
Učinek čiščenja KČN (% Fosfor)
Ime KČN na katero je vezan iztok

Ime nove ČN, če je ni na seznamu

Količina odpadne vode v času poskusnega 
obratovanja (1000 m3):

Skupna letna količina odpadne vode na tem iztoku (1000 m3):

Odpadna voda na tem iztoku se izteka v 

Po kateri uredbi se vrednoti 
iztok odpadne vode 

Čas vzorčenja reprezentativnega vzorca (ure): Na katero KČN je priključen kanal: 

Zap. št. 
parametra

Naziv parametra
Mejna vred. za 

iztok v
Št. vzorčenja

Letna količina emisije (kg/leto)

identifikacija vzorca

Vnos podatkov v primeru, ko se monitoring izvaja

Opis merilnega mesta:
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

PODATKI ZA POROČILO O MONITORINGU ODPADNIH VOD IN NAPOVED ZA ODMERO OKOLJSKE DAJATVE

OBČASNE ALI TRAJNE MERITVE ZA LETO 2025

PODATKI O ZAVEZANCU

Naziv zavezanca iz sodnega registra: MELAMIN d.d. KOČEVJE 
Naslov zavezanca

Naselje: KOČEVJE
Ulica: TOMŠIČEVA CESTA

Hišna številka: 9
Poštna številka: 1330

Ime pošte: KOČEVJE

Občina: Kočevje
Matična številka zavezanca: 5034043
Identifikacijska številka za DDV: 25398687
Žiro račun ali transakcijski račun: 02320-0017224392
Odprt pri banki: NLB Kočevje
Kontaktna oseba: Mateja Aljaž Rožič

telefon: 01/8959360       GSM 041-929-857
fax: 01/8959482

elektronski naslov: mateja.aljaz@melamin.si

PODATKI O IZVAJALCU MONITORINGA

Naziv izvajalca monitoringa: NLZOH Novo mesto
Naslov izvajalca monitoringa

Naselje: 0

Ulica: Dalmatinova ulica
Hišna številka: 2

Poštna številka: 8000
Ime pošte: Novo mesto

Identifikacijska številka za DDV: 19651295
Šifra dejavnosti izvajalca monitoringa: 86909
Kontaktna oseba: Anja Konda

telefon: 07 39 34 170  (031 463 218)
fax:

elektronski naslov: anja.konda@nlzoh.si

PODATKI O IZVAJALCU JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA ODPADNIH VOD

Naziv izvajalca javne službe: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE KOMUNALA KOČEVJE D.O.O. 0

Naslov izvajalca javne službe

Naselje:

Ulica in hišna številka: TESARSKA ULICA 10
Poštna številka: 1330

Ime pošte: KOČEVJE
Identifikacijska številka za DDV: 10626271
Kontaktna oseba: Bojana Klepac, Aleš Marolt (obč. Kostel)

telefon: (01)8950340; (01)8952395 in (041)556339 (ga. Klepac)
fax: (01)8951697

elektronski naslov: bojana.klepac@siol.net; ursa.butala@komunala-kocevje.si

POROČILO O OPRAVLJENIH MERITVAH, KI JE PRILOGA NAPOVEDI

VODNA BILANCA - Letna količina vode (v 1000 m3)                                      

Viri oskrbe z vodo:

iz javnega vodovoda: 59,159
iz lastnega vira: 26,771

drugo: 15,733
Oskrba z vodo - SKUPAJ: 101,663

Ravnanje z vodo:

hladilne odpadne vode (odvedene): 1,164
komunalne odpadne vode (odvedene): 2,955
industrijske odpadne vode (odvedene): 31,635

voda, vgrajena v izdelke: 3,040
izparela voda: 59,661

izguba vode zaradi okvare sistema: 3,208
voda, prodana drugim:

voda oddana kot odpadek:

zadržana voda:
Poraba vode - SKUPAJ: 101,663

Viri oskrbe z vodo - Poraba vode = 0,000
                                                                                                

UTRJENE POVRŠINE (ha): 1,18

PODATKI O NAPRAVI

Naziv naprave: MELAMIN d.d. KOČEVJE 
Naslov naprave (le če je različen od naslova zavezanca)

Naselje:

Ulica:

Hišna številka:

Poštna številka:

Ime pošte:

Občina:

Kontaktna oseba:

telefon:

fax:

elektronski naslov:

Število odtokov (virov odpadnih vod) 5
Število iztokov: 6

Anja Konda kom. inž. 

2700-17/23027-25/LP-NM1, 31.3.2026

Ime odgovorne osebe za izdelavo poročila o 
obratovalnem monitoringu:

Datum izdelave in evidenčna številka dokumenta 
(poročila o opravljenih meritvah):

V obdobju poskusnega obratovanja

0,000

0,000
0,000
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

Število zaposlenih: 197
Šifra glavne SKD naprave (ki je največji vir emisij v 

vode
20160

PODATKI O OKOLJEVARSTVENEM DOVOLJENJU, NA PODLAGI KATEREGA SE IZDELUJE MONITORING

Številka OVD: 35407-89/2006-14; 35406-32/2013-8; 35407-69/2011-10; 35406-
40/2015-7, 35406-18/2018,3

Datum izdaje OVD: 22.04.2010;  24.10.2014; 7.6.2013; 19.4.2016; 18.05.2018
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Poročilo o obratovalnem monitoringu odpadnih vod

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14,964 2,955 3,651 13,02 1,164 0 0 0 0 0 0 0
Zap. št. Naziv

parametra parametra

6 Strupenost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Cu (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0298 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
14 Cd (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
18 CrVI (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
19 Ni (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
21 Pb (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
23 Hg (mg/l) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
38 KPK (mg/l) 672,00 900,00 5,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 AOX (mg/l) 0,0247 0,0000 0,0485 0,1123 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
33 Celotni fosfor(mg/l) 0,3700 0,0000 0,3100 0,2450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
60 Celotni dušik(mg/l) 286,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Amonijev dušik(mg/l) 64,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Nitratni dušik(mg/l) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Nitritni dušik(mg/l) 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,55 53,19 0,38 15,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,97 3,00 0,16 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Skupna enota obremenitve EO = 443,19
(brez upoštevanja učinka čiščenja)

    Skupna enota obremenitve EO = 44,06
(z upoštevanjem učinka čiščenja)

PODATKI O POVPREČNIH LETNIH VREDNOSTIH IN ENOTAH OBREMENITVE ZA NAPRAVO NA POSAMEZNEM IZTOKU

Zaporedna številka iztoka

letna količina odpadne vode na tem iztoku 
(1000 m3)

Dušik za taksiranje (mg/l)

Enote obremenitve EON

(brez upoštevanja učinka čiščenja)

Enote obremenitve EON

(z upoštevanjem učinka čiščenja)
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